
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO DISTRITO FEDERAL

PORTARIA Nº 235, DE 16 DE JULHO DE 2019.

Revogada pela Portaria PRDF nº 164, de 13 de julho de 2020

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições legais conferidas pelo art.

50, inciso II, da Lei Complementar nº 75, de 20/05/1993, RESOLVE:

Art. 1º – Designar VICTOR PEREIRA DE REZENDE JÚNIOR, Técnico do

MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  matrícula  nº  23747-7,  para  exercer  a

função de PREGOEIRO da Procuradoria da República no Distrito Federal.

Art.  2º – Designar  os servidores RELDSON SOBRAL SILVA, Técnico  do

MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  matrícula  nº  3887-3,  GUSTAVO

PARREIRA LIMA CUNHA, Analista do MPU/Perícia/Engenharia Elétrica, matrícula 23889-

9, HILDEGARDE DE SOUZA MACEDO, Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/

Administração, matrícula nº 23561-0 e MARCO ANDRÉ YAMASAKI AZEVEDO, Técnico

do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Téc. da Inf., matrícula nº 26241-2, para constituírem

a Equipe de Apoio ao Pregoeiro.

Art. 3º – O Pregoeiro, em seus impedimentos eventuais, será substituído pelo

servidor  RELDSON  SOBRAL  SILVA,  Técnico  do  MPU/Apoio

Técnico-Administrativo/Administração, matrícula nº 3887-3.

Art. 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a

Portaria PR/DF nº 208, de 13 de julho de 2018, publicada no DMPF-e – Administrativo em

17 de julho de 2018, Página 18.

CLÁUDIO DREWES JOSÉ DE SIQUEIRA

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  17  jul.  2019.  Caderno
Administrativo, p. 17.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/206675
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/183368
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/183368
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/154100
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm

